[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018 г.

                                       № 958
Новокубанск
Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)

 на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение Решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2018 года № 556 «О бюджете Новокубанского  городского  поселения Новокубанского района на 2019 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) согласно приложений № 1 - 5 к настоящему постановлению.

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                       Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)

 на 2019 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                                О.А. Орешкина

Проект согласован:

Заместитель главы
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                          А.Е. Беленко
Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                  Д.С. Васильчиков

Ведущий специалист отдела

организационно – кадровой работы
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                        Е.В. Антонова